
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Markéta Pražská 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Benefity pro zaměstnance jako nástroj 

konkurenceschopnosti podniků na trhu práce  

 

Hodnotitel – oponent:  prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce naplnila zadání v plném rozsahu. Diplomantka při zpracování své práce 

těžila z podnikové praxe i znalosti příslušné legislativy potřebné pro zpracování tématu. Teoretická 

část práce se zaměřuje na prezentování informací podstatných pro následné zpracování praktické části 

zadaného tématu v prostředí konkrétní firmy. Použité zdroje jsou vzhledem k tématu relevantní. 

Praktická část diplomové práce je logicky členěna do třech zásadních částí. První se věnuje detailnímu 

rozboru všech benefitů včetně vyčíslení nákladů z nich plynoucích jak pro zaměstnance, tak pro 

zaměstnavatele. Druhá část seznamuje s provedeným dotazníkovým šetřením ve firmě, včetně  rozboru 

vzorku respondentů. Třetí část pak statisticky hodnotí výstupy dotazníkového šetření. Jako celek 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

působí diplomová práce uceleně, diplomantka prokázala schopnosti samostatně zpracovat zadaný úkol 

na základě znalostí, které získala v průběhu studia. Formální stránka diplomové práce odpovídá 

kvalifikačním pracem obdobné úrovně a zaměření. Z výše uvedených důvodů doporučuji diplomovou 

práci Bc. Markéty Pražské k obhajobě před státní komisí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Z údajů v práci vyplývá, že vývoj celkových nákladů na benefity nekoresponduje s vývojem počtu 

zaměstnanců ve společnosti. Lze se z Vašich závěrů domnívat, že zaměstnanecké benefity mohou být 

rovněž nástrojem růstu produktivity společnosti? 

2. Můžete předběžně vyjádřit dopad zamýšleného zrušení stravenek při navrhované kompenzaci tohoto 

benefitu do nákladů společnosti?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 29. května 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 


